ПРОТОКОЛ № 2
публичных слушаний по проекту решения
«О рассмотрении проекта бюджета Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района на 2025 год и на период 2026 и 2027 годов»

08.11.2024 года                                                                                  п. Роднички
10-00 часов                     администрация Родничковского сельского поселения

Присутствовали -  20 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Обсуждение проекта решения  «О рассмотрении проекта бюджета  Родничковского сельского поселения  Нехаевского муниципального района  Волгоградской области на 2025 год и на период 2026 и 2027 годов.
2. Повестка дня утверждена: «за» -20 человек
                                                   «против» - 0 человек
                                                   «воздержались» - 0 человек
3. [bookmark: _GoBack]СЛУШАЛИ:  Главу Родничковского сельского поселения С.Н Шведова. Он сказал, что 29.10.2024г было обнародовано оповещение путем размещения на информационном стенде администрации Родничковского сельского поселения о проведении публичных слушаний по проекту бюджета Родничковского сельского поселения на 2025 год и на период 2026 и 2027 годов. Он пояснил, что   в соответствии с Бюджетным кодексом РФ от 31.07.19999г №145-ФЗ  29.10.2023г года разработан проект бюджета Родничковского сельского поселения на 2025 год и на период 2026 и 2027 годов и предоставил присутствующим проект бюджета.
ВЫСТУПИЛИ: Кабанов Е.Г. директор  МБОУ Родничковской СОШ, директор Родничковского МЦ  Яндакова А.А. которые предложили одобрить проект бюджета Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области на 2025 год и на период 2026 и 2027 годов.
Замечаний и дополнений не поступило.

      РЕШИЛИ:

                             1. Одобрить проект бюджета Родничковского сельского поселения Нехаевского муниципального района Волгоградской области.
                 2.  Одобрить Совету депутатов Родничковского сельского поселения принять решение «О рассмотрении проекта бюджета Родничковского сельского поселения  Нехаевского муниципального района на 2025 год и на период 2026 и 2027 годов»
ГОЛОСОВАЛИ:
За - 20 человек
Против – 0 человек
Воздержались – 0 человек

Глава Родничковского сельского поселения                            С.Н. Шведов

Секретарь                                                                                 С.В.Евдокимова